
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza Rakoniewic 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 36  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) w związku z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) oraz § 3 
ust. 1 i 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271 z późn. 
zm.), Rada Miejska Rakoniewic uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Rakoniewic Pana Gerarda Tomiaka w wysokości 
19.470,00 złotych brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych 00/100) na które 
składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10.250,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3.150,00 zł 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 2.050,00 zł 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie: 4.020,00 zł 

2. Ponadto Burmistrzowi, zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: nagrody jubileuszowe 
i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Ustala się dla Burmistrza Rakoniewic miesięczny limit przebiegu kilometrów na jazdy lokalne 
w granicach gminy w wysokości 300 km. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B944520-97E9-465D-B5E0-15045763A232. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stawki zaszeregowania wynagrodzenia wójta, burmistrza oraz prezydenta miasta określa rozporządzenie 
Rady Ministrów wydane na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych. 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach wynagrodzenie burmistrza 
ustala rada gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B944520-97E9-465D-B5E0-15045763A232. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


